Griindautal .\,

DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 1

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:46:27

Grundautalring 0,856 Km

19.05.2013 15:20

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(122) Achim Krautzberger
1 14:46:27.566
2 33.748 +1.013 14:47:01.314
3 32.735 14:47:34.049
4 33.048 +0.313 14:48:07.097
5 33.621 +0.886 14:48:40.718
6 33.462 +0.727 14:49:14.180
7 33.532 +0.797 14:49:47.712
8 33.833 +1.098 14:50:21.545
(121) Dennis Vesper
1 14:46:28.069
2 33.819 +0.581 14:47:01.888
3 33.238 14:47:35.126
4 34.030 +0.792 14:48:09.156
5 33.550 +0.312 14:48:42.706
6 33.631 +0.393 14:49:16.337
7 33.662 +0.424 14:49:49.999
8 33.750 +0.512 14:50:23.749
(111) Steve Richert
1 14:46:29.106
2 34.405 +0.158 14:47:03.511
3 34.586 +0.339 14:47:38.097
4 34.316 +0.069 14:48:12.413
5 34.364 +0.117 14:48:46.777
6 35.356 +1.109 14:49:22.133
7 34.247 14:49:56.380
8 36.685 +2.438 14:50:33.065
(124) Uwe Amm
1 14:46:31.010
2 36.424 +0.056 14:47:07.434
3 36.368 14:47:43.802
4 36.902 +0.534 14:48:20.704
5 37.038 +0.670 14:48:57.742
6 36.883 +0.515 14:49:34.625
7 36.894 +0.526 14:50:11.519
8 37.969 +1.601 14:50:49.488
(113) Andreas Gebhardt
1 14:46:32.298
2 36.954 14:47:09.252
3 37.092 +0.138 14:47:46.344
4 37.430 +0.476 14:48:23.774
5 37.298 +0.344 14:49:01.072
6 37.228 +0.274 14:49:38.300
7 37.219 +0.265 14:50:15.519
8 37.629 +0.675 14:50:53.148
Orbits
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